


Szakáruházaink:

Budapest XI. Hunyadi J. u.15. - Fogarasi Kft.
Tel.: 1/481-0475 buda11@gpsz.hu

Budapest XIII. Reitter F. u.164. - Fogarasi Kft.
Tel.: 1/9000-686 pest13@gpsz.hu

Budapest XIV. Fogarasi út 9. - Fogarasi Kft.
Tel.: 1/422-1822 pest14@gpsz.hu

Budapest XIX. Vas Gereben u. 4. - Fogarasi Kft.
Tel.: 1/348-7000 pest19@gpsz.hu

Budaörs Petőfi Sándor u. 71.  - Fogarasi Kft.
Tel.: 23/416-390 budaors@gpsz.hu

Cegléd, Külső-Kátai út 35/A - Szido Kft.
Tel.: 53/314-595 cegled@gpsz.hu

Pécs, Hengermalom u. 1. - Plan Zrt.
Tel.: 72/215-829 pecs@gpsz.hu

Siófok, Ipar u. 6. - Fogarasi Kft.
Tel.: 84/519-290 siofok@gpsz.hu

Szécsény, Bartók Béla u. 2. - Fogarasi Kft.
Tel.: 32/573-280 szecseny@gpsz.hu

Szeged, Dorozsmai út 12. - Plan Zrt.
Tel.: 62/998-480 szeged@gpsz.hu

Szekszárd, Páskum u. 1. - Plan Zrt.
Tel.: 74/510-168 szekszard@gpsz.hu

Székesfehérvár, Újkúti út 3. - Fogarasi Kft.
Tel.: 22/513-360 fehervar@gpsz.hu

Szolnok, Thököly u. 81. - Plan Zrt.
Tel.: 56/370-770 szolnok@gpsz.hu

Debrecen, Monostorpályi út 7/b. - DeGéP Kft.
Tel.: 52/532-783 debrecen@gpsz.hu

Eger, Kistályai út 4. - MiGéP Kft.
Tel.: 36/200-047 eger@gpsz.hu

Kecskemét, Kurucz krt. 28. - Plan Zrt.
Tel.: 76/481-716 kecskemet@gpsz.hu

Kistarcsa, Szabadság u. 16. - Fogarasi Kft.
Tel.: 28/506-820 kistarcsa@gpsz.hu

Miskolc, Várközi Lajos u. 9. - MiGéP Kft.
Tel.: 46/507-518 miskolc@gpsz.hu

Mohács, Eszéki út 4-2. - Plan Zrt.
Tel.: 69/322-621 mohacs@gpsz.hu

Nyíregyháza, Tünde u. 13. - MiGéP Kft.
Tel.: 42/460-195 nyiregyhaza@gpsz.hu
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